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Japonia  rozpoczęła  oficjalne  dochodzenie  w  sprawie
bezprecedensowej  liczby  osób  umierających  po  otrzymaniu
„szczepionki COVID-19”.

Według  prasowych  doniesień  japońscy  naukowcy  otrzymali
polecenie  zbadania  mechanizmów,  które  mogły  być  przyczyną
zgonów i ciężkich niepożądanych reakcji poszczepiennych.

Prof. Masataka Nagao z Hiroshima University School of Medicine
powiedział,  że  ciała  osób  zaszczepionych,  na  których
przeprowadzał  sekcje  zwłok,  były  nienormalnie  ciepłe,  z
temperaturą ciała sięgającą nawet 100°F (37,8°C). „Pierwszą
zastanawiającą obawą było to, że temperatury zwłok były bardzo
wysokie,  a  w  czasie  gdy  policja  przeprowadzała  sekcję,
wynosiła 33-34°C (91-93°F)” – oświadczył prof. Nagao.

Badania doprowadziły prof. Nagao do wniosku, że szczepionka
powoduje  nieprawidłowości  w  układzie  odpornościowym,  które
wywołują stan zapalny w całym organizmie, co prawdopodobnie
jest przyczyną wysokiej temperatury ciała w czasie autopsji.
„Na  podstawie  samych  danych  i  okoliczności  nie  można
stwierdzić, że szczepionka była przyczyną zgonów” – powiedział
prof. Nagao, dodając, że: „Nie można jednak stwierdzić, że
szczepionka nie była przyczyną. Możemy tylko powiedzieć, że
jest  to  wątpliwe,  ale  uważamy,  że  szczepienie  było
wystarczająco  związane  z  nieprawidłowościami
immunologicznymi”.

W  innym  raporcie  ekspert  w  dziedzinie  dermatologii  prof.
Shigetoshi Sano z Kochi University School of Medicine omówił
odkrycie białek kolcowych w miejscu zmian skórnych i innych
problemów skórnych u pacjentów, którzy byli szczepieni. „Kolce
białka pochodzące ze szczepionki zostało znalezione w skórze”
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– wyjaśnił Sano, podkreślając slajd pokazujący jasnozielony
region  na  zmianie  skórnej  uwidoczniony  dzięki  specjalnemu
barwnikowi.

„Białka  kolców  lokalnie  tłumią  układ  odpornościowy”  –
powiedział dziennikarzom prof. Sano. „W rezultacie ułatwiają
reaktywację herpeswirusa”. Proces degradacji białek kolców w
układzie  odpornościowym  skłania  do  zapalenia  w  całym
organizmie,  które  prowadzi  również  do  zakrzepów  krwi,
podsumował  Sano.  „Funkcją  białek  kolcowych  do  wytwarzania
niepożądanych  reakcji  jest  tworzenie  się  skrzepów  krwi”  –
wyjaśnił. „A co gorsza, białka kolcowe mogą również lokalnie
wywoływać stan zapalny”.

Wybitne  jednostki  japońskiego  środowiska  medyczno-naukowego
przebudzają się, oskarżając rząd o próby torpedowania badań
nad zgubnymi skutkami „szczepionek COVID-19”. Jak pisaliśmy,
podczas  spotkania  środowisk  naukowych  z  przedstawicielami
rządu, wybitny ekspert prof. Masanori Fukushima ostrzegł, że
życia miliardów osób zaszczepionych jest zagrożone.

Nagrania z emocjonalnym wystąpieniem prof. Fukushimy zostały
masowo usunięte (ocenzurowane) przez „YouTube”, ale można je
znaleźć na innych platformach, np. na „BitChute”.
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